
令和２年４月２２日 

 

宅建協会会員 各 位 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 

営業時間変更のお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、業務運営に際し、格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、下記のとおり営業時間を変

更いたします。 

 

【営業時間】午前１０時００分～午後３時００分 

※火災保険見積・申込書の当日作成依頼は、正午ＦＡＸ到着受付分 

までとさせていただきます。 

 

【変更期間】令和２年４月２３日（木）～ 令和２年５月８日（金） 

     

   

 なお、４月１６日（金）の全国に向けた緊急事態宣言を受け、会員様・社員の感染防

止を図るため、時差出勤・在宅勤務を推進し、勤務体制の見直しを図ります。そのため、

弊社へのお電話がつながりにくくなる場合や回答にお時間をいただく場合がございま

す。 

会員様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力の程、お願い

申し上げます。                              敬具 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

㈱東北宅建サポートセンター 

ＴＥＬ ０２２－７２２－２６２２ 

ＦＡＸ ０２２－７２２－２６７７ 


